60 GmbH Co&KG  ve SEAC Invest 58 GmbH unvanlı olmak üzere toplam 16 adet proje şirketinin 

hisselerinin tamamını devralmıştır.  

TTATT AG, CWSE Group GmbH bünyesindeki %50 hissesi dikkate alınarak ödeme planına göre, 

10.000.000 Euro (Onmilyon Avro) tutarını ödemiş olup, 7.500.000 Euro (Yedimilyonbeşyüzbin Avro) 

tutarını 30 Mayıs 2024 tarihine kadar, 7.500.000 Euro  (Yedimilyonbeşyüzbin Avro) tutarını 30 Haziran 

2024 tarihine kadar ve kalan 25.000.000 Euro (Yirmibeşmilyon Avro) tutarını ise 300 MW kapasiteli 

projenin tamamlanmasıyla ödeyecektir. 

NOT 22 – RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

-Grup, 15 Nisan 2024 tarihli özel durum açıklamasında belirtildiği üzere Sermaye Piyasası Kurulu 

(SPK)' nun II-18.1 No'lu Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği hükümleri uyarınca;